БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ
Заявка на заключение договора (контракта) теплоснабжения

«​​____»____________201__г.
Директору ___________________ филиала
ООО «ТСК Мосэнерго»

                                                             ___________________________________
(Ф.И.О.)

ЗАЯВКА
         Прошу Вас заключить договор (контракт) теплоснабжения с_________________________________________________________________
                                          (наименование Потребителя)

на объект _________________________________________________________,
                                     (назначение здания – жилой дом, нежилое здание, офисный центр и т.д.)
расположенный по адресу: __________________________________________,
                                                          (адрес объекта, который будет обеспечиваться тепловой энергией)

присоединенный к тепловым сетям ООО «ТСК Мосэнерго»:
№ ЦТП _____________, в камере ___________________ с тепловым вводом L=_____________ ; D=_____________  и  с тепловыми нагрузками:

Q от. = ___________ Гкал/ч; Q вен. = ______________ Гкал/ч;
Q конд.= ___________ Гкал/ч; Q гвс макс.= ____________ Гкал/ч;
Q гвс ср.= ___________ Гкал/ч; Q техн.= ____________ Гкал/ч.

Ориентировочное годовое потребление -  _____________ Гкал/год.
Прибор учета на присоединяемом объекте: ________________________________________________________________.

(указать тип прибора учета, его заводской номер и дату государственной поверки)

         Для решения вопросов, возникающих в ходе согласования исходных данных и оформления договора контракта) теплоснабжения сообщаю контактный телефон ответственного исполнителя:

_______________  _________________________ ____________________
                 (контактный телефон)                   (Фамилия, Имя, Отчество)                                  (должность)
Для заключения договора направляем следующие документы:

Директор              __________________     ________________________

(подпись)

(Фамилия, Имя, Отчество)
* Подпись руководителя скрепляется печатью организации - потребителя